
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 31.523.532,26 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.199.942,26 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 6.323.590,00 zł 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 35.166.552,78 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 22.866.423,78 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 12.300.129,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: 1E8A0215-6061-4D45-ABC6-B2C63A20CC45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 160 088,22 1 158 955,22

Ośrodki pomocy społecznej 51 736,00 50 603,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00 1 303,00

855 Rodzina 8 869 739,00 8 878 860,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 43 121,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 000,00 43 121,00

31 515 544,26 31 523 532,26

85513 9 121,00

9 121,00

Razem: 7 988,00

85219 -1 133,00

-1 133,00

9 121,00

Rozdział Zmiana

-1 133,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.57.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 1E8A0215-6061-4D45-ABC6-B2C63A20CC45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 001 450,22 2 000 317,22

Ośrodki pomocy społecznej 477 171,00 476 038,00

3110 Świadczenia społeczne 2 436,00 1 303,00

855 Rodzina 8 976 107,00 8 985 228,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 43 121,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 43 121,00

35 158 564,78 35 166 552,78

85513 9 121,00

9 121,00

Razem: 7 988,00

85219 -1 133,00

-1 133,00

9 121,00

Rozdział Zmiana

-1 133,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.57.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 1E8A0215-6061-4D45-ABC6-B2C63A20CC45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 288,22 3 155,22

Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 1 303,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00 1 303,00

855 Rodzina 8 853 939,00 8 863 060,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 43 121,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 000,00 43 121,00

9 121 995,26 9 129 983,26

85513 9 121,00

9 121,00

Razem: 7 988,00

85219 -1 133,00

-1 133,00

9 121,00

Rozdział Zmiana

-1 133,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.57.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 1E8A0215-6061-4D45-ABC6-B2C63A20CC45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 288,22 3 155,22

Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 1 303,00

3110 Świadczenia społeczne 2 436,00 1 303,00

855 Rodzina 8 853 939,00 8 863 060,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 43 121,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 43 121,00

9 121 995,26 9 129 983,26

85513 9 121,00

9 121,00

Razem: 7 988,00

85219 -1 133,00

-1 133,00

9 121,00

Rozdział Zmiana

-1 133,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.57.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 1E8A0215-6061-4D45-ABC6-B2C63A20CC45. Podpisany Strona 1




